АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016                          п. Дубенский                                 №  14-п

Об отмене открытого аукциона по продаже  муниципального  имущества

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования  Дубенский поссовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального  от 02.04.2007 № 69:
1. Отменить открытый  аукцион по продаже муниципального имущества:

     Административное здание, назначение: нежилое, площадь 66,5 кв.м., количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Беляевский район, поселок Дубенский, улица Советская, до № 22;

     Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное управление (код 3,8), площадь 232 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Беляевский район, поселок Дубенский, улица Советская, д. 22.

     2. Информационное сообщение об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества опубликовать  на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский поссовет.
     3. Постановление  администрации муниципального образования Дубенский поссовет  от 10.03.2016 № 7-п «О проведении  аукциона по продаже муниципального имущества» считать утратившим силу.

    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава поссовета                                                                    В.И. Сидоров